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HENSIKT 

Klargjøre arbeidsoppgaver og ansvar vedrørende vask av kuvøser på Nyfødtintensiv. 
 

 

MÅLGRUPPE 
Sykepleiere på Nyfødtintensiv og sengevaskpersonalet ved husøkonomen. 

 

FREMGANGSMÅTE 
 Sykepleier ved NFI kjører inn skitten kuvøse/seng på sengevask på Barsel. 

 Ved smitte må kuvøsen settes inn med Virkon før den kjøres inn på kuvøsevask. 

 Vask av kuvøse utføres av husøkonomenheten 

 Sengevaskpersonale hos husøkonom melder til koordinator på 3018 nå en kuvøse er satt inn på sengevasken til 

vask. 

 Når NFI setter inn en CALEO settes den på vaskemodus av NFI slik at den er klar når husøkonomenheten 

kommer for å vaske kuvøsen. Det må settes på en lapp hvor det står skrevet av vaskemodus er satt i gang slik at 

husøkonomenheten vet at vaskeprogram er kjørt. 

 

 Før start sprites alle benkeoverflater med 70% sprit og microfiberklut eller med engangs Incidin Duo kluter. 

 Håndklær kan brukes på benker der ting legges til tørk. 

 Ved demontering må en være forsiktig med temperatur sensor slik at den ikke blir slått/dunket i stykker. 

 Elektronisk utstyr og vektene skal ikke i vann, men tørkes over med microfiberklut. 

 Alle deler skal demonteres fra kuvøsen slik at ventil under også kan bli rengjort. 

 Små løse gummideler og vannbeholder skal kjøres i Dekontaminator på program P3. Bruk maskin på skyllerom 

Barsel.  

 Hele kuvøsen skal vaskes med vann/såpe og microfiberklut. (med ph nøytral kjemi, her må vi se på dosering) 

Vask fra rent mot urent. Husk også understell med hjul. 

 Det skal ikke brukes desinfeksjons kluter på kuvøsene, heller ikke 70% sprit. Pleksiglass tåler ikke sprit 

 

 Filter i kuvøsene skal byttes ved hver 3. måned. Når nytt filter settes inn i maskinen, skriv NY ../.. dato på selve 

filteret.  

 Nye filter ligger på rent lager på NFI. Gi beskjed til fagutviklingssykepleier tlf 8642 før det er tomt på lager. 

 Alle deler skal være helt tørre før kuvøsen settes sammen igjen. 

 Ren kuvøse kles med blå plast og kjøres inn på NFI. 

 Gi beskjed til koordinator på tlf 6265 ved levering. 

 Avdelingen rer kuvøse selv. 
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